Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  11, тел. 4-11-17

 «26» марта  2014г.

                                                        РЕШЕНИЕ № 9

О внесении изменений в решение Песковатского Совета депутатов
 от 05.12.2013г №51 « О предоставлении гр. Неробееву Евгению Владимировичу, муниципального жилого помещения в собственность бесплатно в порядке приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых на основании договоров социального найма  на территории Песковатского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка. ул.Молодежная, дом 1»

      Руководствуясь Законом  РФ от 4 июля 1991 г. N 1541-I"О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации Песковатского сельского поселения  от 25.03.2013г.  № 37 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Заключение договоров на передачу жилых помещений в собственность граждан», постановлением администрации Песковатского сельского поселения  от 22.03.2013г.  № 17 « О  предоставлении гражданам по договорам социального найма  жилых помещений муниципального жилищного фонда в администрации Песковатского сельского поселения», Песковатский Совет Депутатов

                                                            РЕШИЛ:
1. Внести в Решение  следующие изменения:
1.1.Заголовок Решения изложить в следующей редакции:
«О предоставлении гр. Неробееву Евгению Владимировичу, гр. Неробеевой Елене Викторовне,  Неробеевой Марине Евгеньевне -01.05.2001 г.р.,   Неробеевой Наталье Евгеньевне – 01.11.2007 г.р., муниципальный  жилой  дом в собственность бесплатно в порядке приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых на основании договоров социального найма  на территории Песковатского сельского поселения по адресу: 403029, Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, ул.Молодежная, дом 1.»
1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
« 1. Предоставить гр. Неробееву Евгению Владимировичу, гр. Неробеевой Елене Викторовне,  Неробеевой Марине Евгеньевне -01.05.2001 г.р.,   Неробеевой Наталье Евгеньевне – 01.11.2007 г.р., муниципальный  жилой  дом бесплатно в общую долевую собственность в равных долях,  по адресу: 403029, Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, ул.Молодежная, дом 1.»
 1.3. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Заключить с  гр. Неробеевым Евгением Владимировичем, гр. Неробеевой Еленой Викторовной действующей за себя и в интересах своих несовершеннолетних детей:
- Неробеевой Марины Евгеньевны -01.05.2001 г.р., - Неробеевой Натальи Евгеньевны – 01.11.2007 г.р., договор о передаче в собственность бесплатно муниципального жилого помещения,  в порядке приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых на основании договоров социального найма  на территории Песковатского сельского поселения,  по адресу:403029, Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, ул.Молодежная, дом 1.»
2. Решение вступает в  силу с момента его подписания и обнародования.
3. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                      Г.С.Мумбаев.

Председатель Песковатского
Совета депутатов                                                                           Ю.В.Жемчужнова.